

令和2年度 会派 改革・市民の会 政務活動費 出納簿

自：令和2年4月 1日  
至：令和3年3月31日

通し 番号	通帳日付	領収証日付	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	4月6日	4月6日	資料作成費	リコーリース 4月分		15,681	(15,681)
2	4月27日	4月27日	政務活動費	上半期分	720,000		704,319
3	5月7日	5月7日	資料作成費	リコーリース 5月分		15,681	688,638
4	5月21日	5月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		9,243	679,395
5	6月4日	6月4日	資料作成費	リコーリース 6月分		15,681	663,714
6	7月1日	6月29日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		2,640	661,074
7	7月1日	6月29日	広報費	アルコール消毒液、除菌シート		2,406	658,668
8	7月1日	6月30日	広報費	会場費、備品使用料		8,310	650,358
9	7月6日	7月6日	資料作成費	リコーリース 7月分		15,681	634,677
10	7月29日	7月30日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		13,120	621,557
11	8月4日	8月4日	資料作成費	リコーリース 8月分		15,681	605,876
12	8月16日	8月16日		利息	2		605,878
13	8月28日	8月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		25,164	580,714
14	9月4日	9月4日	資料作成費	リコーリース 9月分		15,681	565,033
15	9月23日	9月30日	資料作成費	パフォーマンスチャージ8月分		2,640	562,393
16	10月5日	10月5日	資料作成費	リコーリース 10月分		15,681	546,712
17	10月26日	10月26日	政務活動費	下半期分	720,000		1,266,712
18	10月26日	10月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ9月分		2,640	1,264,072
19	11月4日	11月4日	資料作成費	リコーリース 11月分		15,681	1,248,391
20	11月27日	11月27日	資料作成費	パフォーマンスチャージ10月分		2,640	1,245,751
21	12月4日	12月4日	資料作成費	リコーリース 12月分		15,681	1,230,070
22	12月21日	12月23日	資料作成費	パフォーマンスチャージ11月分		9,197	1,220,873
23	1月4日	1月4日	資料作成費	リコーリース1月分		15,681	1,205,192
24	1月25日	1月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ12月分		6,693	1,198,499
25	1月25日	1月13日	広報費	大倉分		46,000	1,152,499
26	1月25日	12月28日	広報費	亀田分		66,000	1,086,499
27	1月26日	1月26日	広報費	大倉分戻し入れ	2,000		1,088,499
28	2月4日	2月4日	資料作成費	リコーリース 2月分		15,681	1,072,818
29	2月5日	2月4日	資料作成費	インクカートリッジ等		13,895	1,058,923
30	2月5日	2月5日	資料作成費	文具 ファイル等		25,007	1,033,916
31	2月21日	2月21日		利息	4		1,033,920
32	2月25日	2月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ1月分		24,478	1,009,442
33	3月4日	3月4日	資料作成費	リコーリース 3月分		15,681	993,761
34	3月31日	3月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ2月分		2,640	991,121
35	3月31日	3月30日	広報費	アルコール消毒液、除菌シート		3,288	987,833
36	3月31日	3月30日	広報費	亀田分		66,000	921,833
37	3月31日	3月31日	資料作成費	パフォーマンスチャージ3月分		5,044	916,789

38	3月31日	3月31日	広報費	会場費、備品使用料		17,230	899,559
39	3月31日	3月31日	広報費	手話通訳代		12,000	887,559
40	4月5日	4月5日	資料作成費	リコーリース 4月分 (令和3年度分)		15,681	871,878
					1,442,006	570,128	871,878

(残金)887,559円-(利息)6円=(戻入金)887,553円